
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 grudnia 2021 r. 

Poz. 2305 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie metody zapobiegania COVID-19 

Na podstawie art. 3 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób  

zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2021 r. poz. 2069 i 2120) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie metody zapobiegania COVID-19 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 10, z późn. zm.
2)

) użyte w § 2 oraz w § 2a w ust. 1 wyrazy „12. rok życia” zastępuje się wyrazami 

„5. rok życia”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 855, 920, 1034, 1068, 1771 i 1914. 


		2021-12-14T12:46:58+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-14T14:54:30+0100




